
Pachet materiale educationale

I.D.: 75691000

Data publicarii	23.11.22	Coduri CPV	39162100-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.106,72 RON - 1.106,72 RON

Descriere: 1 640000 Perforator fulg de nea BUC 1,00 35,29 35,29 6,71 2 210081 Masuta cu activitati BUC 1,00 142,02 142,02 26,98 3 120049 Trusa logi BUC 3,00 54,62 163,87 31,14 4 120069 Set 10 lupe Set 2,00 25,21 50,42 9,58 5 640007 Perforator model 7,6 cm - Floare BUC 1,00 57,98 57,98 11,02 6 640005 Perforator model 7,6 cm - Brad BUC 1,00 57,98 57,98 11,02 7 240618 Cuburi constructie fereastră BUC 3,00 66,39 199,16 37,84 8 122418 Joc constructie discuri BUC 5,00 26,22 131,09 24,91 9 122422 Covoras senzorial din plastic BUC 1,00 113,45 113,45 21,56 10 241148 Set de 4 modele mini Corpul uman (ochi, inima, trunchi, craniu) BUC 1,00 155,46 155,46 29,54
